
1 

DIRECTUM-25360-902250  
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 25.06.2019 №  1334/14-04 
 

Об утверждении состава Комиссии по признанию безнадежной к 
взысканию и списанию задолженности по плате за использование 

земельных участков, расположенных на территории городского округа 
Чехов, и муниципального имущества, а также неустойки и процентов за 

пользование чужими денежными средствами, подлежащих уплате в 
бюджет городского округа Чехов   

 
 
 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Комиссии по признанию безнадежной к взысканию 

и списанию задолженности по плате за использование земельных участков, 
расположенных на территории городского округа Чехов, и муниципального 
имущества, а также неустойки и процентов за пользование чужими 
денежными средствами, подлежащих уплате в бюджет городского округа 
Чехов (прилагается). 

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от 
27.11.2018 № 2438/14-04 «Об утверждении состава Комиссии по признанию 
безнадежной к взысканию и списанию задолженности по плате за 
использование земельных участков, расположенных на территории 
городского округа Чехов, и муниципального имущества, а также неустойки и 

 



2 

DIRECTUM-25360-902250  
 

процентов за пользование чужими денежными средствами, подлежащих 
уплате в бюджет городского округа Чехов» признать утратившим силу. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
 (Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации городского округа Чехов.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.  

 
 
Заместитель Главы 
Администрации городского 
округа Чехов 

 

О.С. Карпова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 

DIRECTUM-25360-902250  
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 25.06.2019 №  1334/14-04 
 
 

СОСТАВ КОМИССИИ  
ПО ПРИЗНАНИЮ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ  

И СПИСАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ, И МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,  
А ТАКЖЕ НЕУСТОЙКИ И ПРОЦЕНТОВ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЧУЖИМИ 

ДЕНЕЖНЫМИ СРЕДСТВАМИ, ПОДЛЕЖАЩИХ УПЛАТЕ  
В БЮДЖЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

 
 
 
Председатель Комиссии: 
Смирнова Г.Б.– заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов. 
 
Заместители председателя Комиссии: 
Богданова Т.Л. – начальник Управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского округа Чехов, 
Герасимова Л.Н. – заместитель начальника Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов. 
 
Секретари Комиссии: 
Расторгуева О.В. – главный специалист отдела аренды земельных 

участков Управления земельно-имущественного комплекса Администрации 
городского округа Чехов,  

Козырева А.М. - главный инспектор отдела имущества Управления 
земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа 
Чехов. 

 
Члены комиссии: 
Харчевников В.В. – заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов, 
Живулина И.В. – начальник Управления финансов Администрации 

городского округа Чехов, 
Головина Е.М. – начальник отдела имущества Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов, 



4 

DIRECTUM-25360-902250  
 

Лютова Л.В. – главный специалист отдела аренды земельных участков 
Управления земельно-имущественного комплекса Администрации 
городского округа Чехов, 

Семенова Ю.А. - главный специалист отдела имущества Управления 
земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа 
Чехов. 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1334/14-04
	№ 
	25.06.2019
	от
	№ 
	от
	1334/14-04
	25.06.2019

